
Rantzausminde Skole søger medarbejdere til team
omkring elever med behov for personlig assistance

Rantzausminde Skole søger pædagog/pædagogmedhjælper til opgaver omkring personlig
assistance

Er du optaget af at skabe deltagelsesmuligheder i skolens fællesskaber for alle elever uanset

forudsætninger? 

●

Kan du se dig selv som de ekstra øjne og hænder for elever med fysiske udfordringer? ●

Er du god til at danne relationer til børn og voksne, og indgå i tætte samarbejder.●

Så er du måske lige præcis den person vi søger.
Om jobbet
Du bliver en del af et mindre team, hvis opgave det er at skabe de bedste betingelser for et godt
børneliv for elever med fysiske forudsætninger, der kan kræve personlig assistance. Eleverne skal
deltage så meget i de almindelige skoleaktiviteter, som det overhovedet er muligt, og få et godt
skoleliv med trivsel og læring. I den forbindelse er det nødvendigt, at der er hjælpere tæt på, der
kan læse og forudsige konteksten. Udvikling af tæt relation til eleverne er afgørende, ligesom et tæt
samarbejde med lærere/pædagoger omkring og forældre er det. Vi har brug for to medarbejdere,
hvor den ene medarbejder får et særligt ansvar for en elev i kommende 0. årgang med et
synshandicap  og den anden nye medarbejder får dels opgaver omkring en elev med CP og dels
opgaver omkring en elev med glasknogler. Sidstnævnte opgave skal løses i tæt samarbejde med
en af vores nuværende ansatte i teamet. Som udgangspunkt er begge stillinger på 32 timer, men
kan aftales anderledes.
Om dig
Vi forventer, at du har pædagogisk uddannelse med viden og kompetencer og en særlig interesse
for arbejdet med de sårbare elever. Derudover drømmer vi om, at du: 

Kan læse og forudsige situationer i børns samspil ●

Har et roligt nervesystem og kan stå roligt i pressede situationer.●

Mestrer er tæt samarbejde med forældre og fagprofessionelle●

Har et skarpt blik på alle elevers udviklingspotentialer set i sammenhæng med både

individuelle trivselsmuligheder, samt gruppens og organisationens udviklingsmuligheder.

●

Er stærk i det relationelle. ●

Har god energi●

Til gengæld bliver du mødt af hamrende dygtige kollegaer med højt humør og stort engagement i
en organisation med høj professionel kapital, hvor tillid, samarbejde og retfærdighed i alle
sammenhænge prioriteres højt. 
Om os
Rantzausminde Skole er en skole med 510 søde og velfungerende elever. Vi bor tæt ved vand og
skov, og har gode fysiske rammer ude som inde, med moderne faciliteter.
 Vi arbejder målrettet på at skabe et læringsmiljø med fokus på fordybelse, fællesskab og læring
med afsæt i virkelighedsnære og globale problemstillinger.
Vi har fokus på indsatsområder centreret omkring mangfoldige læringsmiljøer, karakterdannelse
og skolen som fællesskab med deltagelsesmuligheder for alle.  
Vi har siden 1998 været en af byens ”handicapvenlige” skoler.
 Løn og ansættelse
Der er tale om to faste stillinger – begge 32 timer. Forventet tiltrædelse 1. august 2026
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst.
Arbejdsstedet er: Rantzausminde Skole, Dyrekredsen 12, 5700 Svendborg
Kontakt Troels Segel tlf. 21817641
Derudover henvises der til skolens hjemmeside: https://rantzausmindeskole.dk/
HR-afdelingen indhenter straffeattest og børneattest på den ansøger, der bliver ansat. Det er en
forudsætning for ansættelsen, at attesterne er tilfredsstillende i forhold til stillingen. Vurderingen
foretages af Juridisk Afdeling i samarbejde med direktøren for området.
Ansøgningsfrist og samtaler
Ansøgningsfrist: 24. juni 2026
I Svendborg Kommune ligger lønnen for denne type stilling typisk mellem 33000 og 36000 kr. pr.
måned ved fuldtidsansættelse - og afhængig af uddannelsesbaggrund. Lønnen er inklusive
pension, særlig feriegodtgørelse og faste tillæg. Der kan desuden være arbejdstidsbestemte tillæg
og andre særydelser. Det er vigtigt at bemærke, at din konkrete løn fastsættes ud fra din erfaring,
anciennitet og kompetencer og aftales ved forhandling med den relevante faglige organisation.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!

Frist:
24-06-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
32 timer

Tiltrædelse:
1. august 2026

Kontaktperson:
Troels Heinrich Friborg Segel

Telefon:
21817641

https://rantzausmindeskole.dk/


Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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